[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«УГРАНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28.02.2025 № 220

О принятии решения о проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, включенных в краткосрочный план реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Угранского муниципального округа, Смоленской области на 2014 - 2055 годы собственники помещений, которых не приняли решение о проведении капитального ремонта, на 2023-2025 годы

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", областным законом от 31.10.2013 N 114-з "О регулировании отдельных вопросов в сфере обеспечения своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Смоленской области", постановлениями Администрации Смоленской области от 11.12.2013 N 1017 "О создании некоммерческой организации "Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов Смоленской области", от 27.12.2013 N 1145 "Об утверждении Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Смоленской области, на 2014 - 2043 годы", от 11.12.2013 № 1017 «О создании некоммерческой организации «Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов Смоленской области», руководствуясь Уставом  муниципального образования «Угранский  муниципальный округ Смоленской области,
 Администрация муниципального образования «Угранский муниципальный округ» Смоленской области постановляет:

1. Принять решение о проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, включенных в краткосрочный план реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Смоленской области, на 2014 - 2055 годы,   на 2023 - 2025 годы на территории Угранского муниципального округа, собственники помещений которых не приняли решение о проведении капитального ремонта.
2. Утвердить прилагаемый перечень многоквартирных домов, расположенных на территории, находящейся в ведении Знаменского территориального комитета Администрации муниципального образования «Угранский муниципальный округ» Смоленской области, в отношении которых принято решение о проведении капитального ремонта общего имущества.
4. Разместить постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Угранский муниципальный округ» Смоленской области.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Знаменского территориального комитета Администрации муниципального образования «Угранский муниципальный округ» Смоленской области.

Глава муниципального образования
Угранский муниципальный округ
Смоленской области                                                                    Н.С.Шишигина

Утвержден
 постановлением Администрации
муниципального образования
«Угранский муниципальный округ»
Смоленской области
от_______________№_____

Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории Знаменского территориального комитета Администрации муниципального образования «Угранский муниципальный округ» Смоленской области, в отношении которых принято решение о проведении капитального ремонта общего имущества

	№
	Адрес многоквартирного дома
	Стоимость работ по капитальному ремонту (руб)
	Перечень работ по капитальному ремонту
	Сроки проведения капитального ремонта
	Источник финансирования

	1
	с.Знаменка, ул.Филиппова, д.1
	50000,00
	Проведение обследования технического состояния многоквартирного дома
	2025
	За счёт средств собственников помещений

	ВИЗЫ:

	Председатель территориального комитета

__________________
	Слабчуков Д.А.

«_____» ________

Руководитель Аппарата Администрации  муниципального образования «Угранский муниципальный округ» Смоленской области

___________________
подпись

Баринова Н.В.

«_____» _________

	исп. Специалист 1 категории,
тел. 2-32-78
	___________________
подпись
	Бодрова К.Г
	«_____» __________

Разослать: Знаменский  территориальный комитет , Фонд капитального ремонта

Экз.4  (1 экз. в дело)

Версия на бумажном носителе идентична версии электронной.

image1.png